

18 309

Faktúra FV180244



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX
 Účet: 1298551001/1111 VS: 180244
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pszp: 31.05.2018 Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: 31.05.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 07.06.2018 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189

Tel.: 0517911102

Fax: 051911266

E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké - OŠOC
Široké 118
082 37 Široké
Slovenská republika

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Balenie		Orient. cena bez DPH		Cena s DPH		Zl.	
					Počet	mj	za mj	spolu	[%]	za mj		spolu
1.	7143	Lep MULTI EXPRES rychloschnúce lepidlo CM29 25kg (42ks)	15,000	ks	0,357	pal	17,995	269,93	20	21,595	323,92	5,0
2.	55027	Kazet.kon.-biela T24 3,7m (25ks)	25,000	ks			2,960	74,00	20	3,552	88,80	
3.	11067	CE40 Siva 07 / 5kg	2,000	ks	0,333	bal	7,960	15,92	20	9,550	19,10	
4.	11088	CE40 Silver 04 / 5kg	4,000	ks	0,667	bal	11,168	44,67	20	13,400	53,60	
5.	21961	Primalex Plus 25 kg	1,000	ks			26,250	26,25	20	31,500	31,50	
6.	58836	Skrutka UC 4 x 40 mm (500 ks/bal)	40,000	ks	0,133	bal	0,042	1,67	20	0,050	2,00	
7.	22019	Mriežka brrúsna zrn 120 115x280 1bal/5ks	5,000	bal			1,334	6,67	20	1,600	8,00	
8.	14490	Tm Silikon-Akryl 310ml biely	12,000	ks	1,000	bal	3,333	40,00	20	4,000	48,00	
9.	14154	Lep MAMUT GLUE HIGH TACK 290ml biely	10,000	ks	0,833	bal	5,833	58,33	20	7,000	70,00	
10.	11088	CE40 Silver 04 / 5kg	3,000	ks	0,500	bal	11,167	33,50	20	13,400	40,20	
11.	55137	Tm RIGIPS SUPER 5kg	8,000	ks			3,834	30,67	20	4,600	36,80	
12.	55137	Tm RIGIPS SUPER 5kg	10,000	ks			3,833	38,33	20	4,600	46,00	
13.	14309	Tesniaci pás S-T8 FLEECE 120mm x 50m	50,000	m	1,000	ks	1,292	64,58	20	1,550	77,50	
14.	22019	Mriežka brrúsna zrn 120 115x280 1bal/5ks	2,000	bal			1,335	2,67	20	1,600	3,20	
15.	37322	Nivelizačný klin 35x40x 1 mm / 100 ks biele	5,000	bal			5,416	27,08	20	6,500	32,50	
16.	37322	Nivelizačný klin 35x40x 1 mm / 100 ks biele	5,000	bal			5,416	27,08	20	6,500	32,50	
17.	37104	Paska SDK StraitFlex 57mm x 20m TUFF-TAPE	15,000	ks			9,833	147,50	20	11,800	177,00	
18.	55176	Tm RIGIPS SUPER 25 kg	2,000	ks			15,042	30,08	20	18,050	36,10	
19.	37322	Nivelizačný klin 35x40x 1 mm / 100 ks biele	10,000	bal			5,417	54,17	20	6,500	65,00	
20.	37322	Nivelizačný klin 35x40x 1 mm / 100 ks biele	1,000	bal			5,420	5,42	20	6,500	6,50	
21.	37104	Paska SDK StraitFlex 57mm x 20m TUFF-TAPE	5,000	ks			9,834	49,17	20	11,800	59,00	
22.	55024	Kazet.kon.-biela L24 3,0m (30ks)	30,000	ks			1,830	54,90	20	2,196	65,88	
23.	14217	Penetrácia hľbková 5L	2,000	ks	2,000	bal	10,835	21,67	20	13,000	26,00	
24.	14217	Penetrácia hľbková 5L	2,000	ks	2,000	bal	10,835	21,67	20	13,000	26,00	
25.	20277	Tm RIGIPS ProMix Mega 25 kg	2,000	ks			17,085	34,17	20	20,500	41,00	
26.	37322	Nivelizačný klin 35x40x 1 mm / 100 ks biele	3,000	bal			5,417	16,25	20	6,500	19,50	
27.	14514	Tekuta lep. Hydroizolacia - jednozl. Kúpeľňa 5 kg	2,000	ks	2,000	bal	21,250	42,50	20	25,500	51,00	
28.	11062	Silikon Silver CS25	4,000	ks	0,333	bal	5,625	22,50	20	6,750	27,00	

Faktúra FV180244 (strana 1 / 3)

